Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADOANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DO EDITAL N. 05/2024PRELIMINAR DO EDITAL N. 05/2024

Auxílio Alimentação / Auxílio TransporteAuxílio Alimentação / Auxílio Transporte

Barra do Garças, 3 de agosto de 2024Barra do Garças, 3 de agosto de 2024

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUSA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
BARRA DO GARÇASBARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n.º 738, de 19/04/2021, publicada
no D.O.U. de 20/04/2021, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública a Análise de
Recursos contra o Resultado Preliminar do Edital BAG/GAB n.º 05/2024, que trata de processo sele?vo interno de
estudantes para concessão de Auxílio nas modalidades Alimentação e Transporte, para o ano le?vo de 2024, do
IFMT - Campus Barra do Garças.

1. Dos recursos1. Dos recursos

Os recursos enviados através do e-mail assistenciaestudantil.bag@ifmt.edu.br, até 23h59 do dia 01 de agosto de
2024 foram analisados pela Comissão Responsável e constam abaixo.

CANDIDATOCANDIDATO PARECER DA COMISSÃOPARECER DA COMISSÃO

1. Adrielly Alves Magalhães Recurso deferido: Não houve alteração da situação.

2. Ana Luíza Rosa de Aguiar
Recurso indeferido: Não foram apresentados documentações
que comprovem falha na avaliação preliminar da realizada pela
comissão.

3. Anna Karolina Sales Munaro
Recurso deferido: Recurso indeferido. Não foram apresentados
documentações que comprovem falha na avaliação preliminar
da realizada pela comissão.

4. Cinthia Silva de Sousa
Recurso indeferido: Não foram apresentados documentações
que comprovem falha na avaliação preliminar da realizada pela
comissão.

5. Evellyn Liane Silva Alves
Recurso indeferido: Não foram apresentados documentações
que comprovem falha na avaliação preliminar da realizada pela
comissão.

6. Franciely Elias Gonçalves Recurso deferido: Inscrição será reclassificada.

7. Gabiane Damas da Costa Recurso deferido: Inscrição será reclassificada.

8. Guilherme Sousa Vasconcelos
Recurso deferido parcialmente: Inscrição será reclassificada
conforme a renda per capita bruta.

9. Gustavo da Silva Ribeiro Recurso deferido: Inscrição será reclassificada.

10. Hendriw Augusto Lima Corrêa Recurso deferido: Inscrição será reclassificada.

11.
Jefferson Gustavo Oliveira dos
Santos

Recurso deferido: Inscrição será reclassificada.

	ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 05/2024 Auxílio Alimentação / Auxílio Transporte
	Documento assinado eletronicamente por: